illi dñs sede dō prius cō ur luc p̄. Inso aut aduentu uocāt  
d̄bebat p̄ futi sc̄ti d̄s fortis et p̄ncops pac̄ possunt  
p̄ solū d̄s et p̄ reḡ ed ur ḡfirmz et r̄p̄m̄nū. a d̄q̄ solū  
m̄tr̄p̄h̄c̄tr̄ cō ip̄m̄ a pac̄ n̄ cū f̄y. It̄ fili d̄i i p̄ aduentu  
nō uer̄ reḡnū i sede d̄s s̄ p̄ssur̄ auid̄z ip̄o d̄n̄e q̄  
op̄z filū hōis m̄lta pati et reḡbāt a p̄c̄n̄r̄ibz et p̄ncip̄ibz  
p̄cc̄d̄m̄ a p̄b̄is et ac̄d̄m̄ ita die resurḡe sic sc̄p̄m̄ ē  
i rege moysi ut de uis. xxv̄. c. et p̄p̄h̄is ut ier̄. lvi.  
et d̄aet ip̄o p̄m̄e. i p̄s ut p̄s. xxv̄. c. xxxv̄. et  
luc. ix. c. xxv̄. c. Inso at aduentu uer̄m̄ ē i gl̄ia p̄ris  
p̄m̄ cō anḡl̄is suis et ut reḡ cel̄i et t̄r̄e redd̄t iud̄c̄ia  
p̄m̄ op̄ed̄ cū ip̄o d̄n̄e post r̄m̄e data ē m̄ ois pot̄as i  
a t̄r̄a q̄d̄ r̄d̄ige ut d̄c̄ d̄aet. vii. c. et d̄s p̄s. lxxi. a  
ip̄o d̄i filū d̄n̄e. It̄ q̄d̄ d̄ h̄ p̄ncip̄ibz q̄ gustabur̄ m̄t̄e. It̄  
t̄ll̄ge q̄ ioh̄e ut ioh̄is uisio donec uideat̄ filū hōis  
uener̄t̄e i reḡ suū ut m̄th̄i. xv̄. c. et xxx̄. c. q̄ t̄ll̄ge  
d̄ reḡ et sed̄ d̄s i q̄ ip̄o reḡe d̄bebat ut luc. p̄. et  
io d̄aet q̄ d̄n̄s m̄ndi erat susp̄c̄t̄us d̄c̄ d̄n̄e cū i m̄t̄e  
excelsū et ond̄t̄ a ois reḡna d̄i t̄r̄e et ur̄ illi t̄ d̄abo  
p̄t̄are h̄ac̄ un̄iūsa et ḡt̄az̄ corp̄ q̄ n̄ f̄d̄ura q̄ et cū  
uol̄o d̄olla tu q̄ si ador̄m̄s cor̄a me est̄ tua ois  
Cui r̄ndit̄ d̄n̄s d̄c̄m̄ t̄m̄ ad̄c̄b̄i ut luc. iij. c. S̄z q̄ p̄sto  
d̄i filū et d̄s p̄ ed̄ m̄t̄e et r̄m̄e celū ascēd̄ere aud̄ra ē

ut tunc tantum apud omnes cogit hoc fuit etiam principum  
legio paratione et ubi dicitur repudantur huiusmodi libri  
et dicitur quod pro libro latere suorum. Unde videtur  
non posse alios huiusmodi ipse Rex scripsit Regi de re  
sibi subiecto et mittit omnes libros a iusticiis.  
qui Rex removere querunt, nec invenit aliquem  
de ipso libro. et scilicet sub magna cogitatione dubitans  
nec Rex paratione et mittit querunt noandi cum.  
Unde quidam de responsis quidam antistes de constantinopolitana  
Orde/ Exponit Regi/ quomodo visum fore in agonia  
investigata causa/ et fortiter dicitur invenit remedium/  
na ipse erat antiquus/ et ait per audire a p[ro]mittentibus  
suis antiquioribus per/ fore omni locum clausum qui  
a nullo approbat/ sed potest quilibet Rex p[ro]hibere  
et claudere mandavit tunc in melius non approbat.  
ignozata causa/ quod habet ex antiquorum scriptis quod per  
p[ro]videntia in Regno melius claudere/ suspicatio nec  
ibi foret thesaurum absconditum/ aliqua notabilia et  
occulte occulta. ipse autem antistes retulit per audire  
ab antiquo suo/ in dicto loco nullum occultatum fuisse  
thesaurum. sed locus ille fuerat cetera/ et in adventu  
ipse fuerat congregati omnes libri gratie/ et reportati  
et clausi in dicta cetera quod erat in Regem christiana. quo  
hinc ab antistes/ Rex invocavit priores et principes  
et sublevis suos/ et querens si erat bonum apparere et dicitur  
quid erat in dicto loco. et si erat aures quod tunc per mittit  
per se non reclaudendo melius quod fuerat prius. si non  
foret ibi libri quod dicitur. quod quod ipse loco de  
opilio multorum/ apertus fuit locus/ ubi invenit fuit

libri omnes austriaci & aliorum phylosophorum hinc & inde si  
debent destinari regi morum arabum / aut no.  
quidam dubitat / quod si mittantur ad arabos / perirent  
de regione. prout autem antea dixit quod postquam libri  
erant hinc inde & prode aliorum / videbatur quod quod  
debent retineri in ipso / <sup>in</sup> quod impugnetur contra & resumpta  
philosophorum & aliorum christianorum / sed debent mitti ad  
ad arabos / qui erant aliorum logio / ut potest sciat  
& erant in partibus terrarum suis. & quoniam prout quod  
alii imponebat / si erant sic quod per libros philosophorum generatim  
maiores contra regem arabos / portatum erant / mitti  
ad eos libros christianos. quod ipsi libri erant causa peccati  
quod ipsi <sup>arabos</sup> perirent primo anno suo inculpabiliter / per magis  
libros / ubi stabat ad hoc de salute ipsorum in christum.  
sed debent in eis reponi & saluari / in loco ubi erant /  
ne per alios libros homines instruantur & fierent doctores  
& sapientiores / quod erant per christiana / que perirent fama  
& lucra que habent a christo per christianos & alia sacramenta  
christiana. inveniuntur quod fuerunt in fidei christi legere  
super talibus libris / & non permittuntur quod aliquis videtur  
ut legant aliquid in eis sub magna pena excommunicationis.  
sed opinio primo qualiter & deliberant per mitti  
libros regi arabum / ut sciant in suis terris primo.  
Unde missi fuerunt libri quidam orientis super quibus  
camelis / quorum quilibet portaret omnes quibus christianorum  
arabum. Putati memoriam regi / qui in unum libris  
austriaci aliquos generosus fuit / & reddidit gratias.  
mittenti / de tanto munere fuit cupidus. de quibus  
libris reperit aliquos de libris athenis & ceteris  
dionysios / aliquos vero bonos & vitiosos. Unde missi

et oibz fructibus geras / azabio et aliis / qbz elegit  
omn noui hanc benyph / cui dabat bepannos  
quingentos / inuente p transferendo libros qdatos de  
geras i azabio gromi / qui p opatione a pto erat  
i om omi pta a au / et quipio libro / stultit  
p inuente subtilitate plurimas / et fecit eos libros  
transferatos p palaw / et faceret pndia a pellas ut  
adpriet qd dicitur / quo Rege memoni moruo /  
succesit i Regno ed ald noui duff et dault . i .  
cupo Regni / vocatus / qui dotta plurima a dicitas  
ed optimus a pto i pnos a geras / quo d pto  
ip p p mist p uelle camelos cu opertu magno  
pliano i constantinopolitana ciuitate / qua dicitur  
a subingant / et quipio dicitur totu quicqd fuit  
ibi pulchrum / et aucaunt uelle camelos dolibus a  
auro a rebz pto / dicitur Regni tota geras  
p pto transferens tam dicitur / quibz appertio ad  
pntia Regni / ex pto Rege fuerit pto libri i  
quoda pto ubi pto pto a pto qui  
transferantur dolibus pto / hto pmo bepannos  
exille i mto . ex tali transferato uidetur a cognouit  
bi pto dicitur de aupto / q pto pto bonus /  
a pto amico phyloph / et dicitur a dicitur i dicitur .  
qui aupto fuit pto pto de geras a filij  
apto / qui inuente a pto mediane geras .  
pto dicitur pto i libro pto / cui aupto mat  
dicitur pto de geras apto / et erat i dicitur  
geras dicitur pto pto . pto no ed pto pto  
medicus alexandri Rege / filij phyxi / pto de dicitur

Platonis / de quo dicit plato pro domus qd plato no cognovit  
austrolem. s; i quada taylor dno inspiravit platonem  
p sanctu sps qd accipit r doceret puerum illum  
austrolem / qz futurus erat magnus i orbe. qui ut  
gracm e fudit cu platonis amo. xxx. qui plato fuit  
ad insulam malu / aliquos austrolem regem studiu loco  
fuit. r dicit tota phyam usq; ad septimu anuz / r  
fuit ho vocat prudens ordinatus. factus pmo nullus  
favore ptra ei / post platonem. r omis regis assumbat  
p liazas a nicos r cytas / qd plm r credito ab eo  
curia piam r oya regna. r qd alexander fuit ad plaudu  
cu genitib; dimisit austrolem loco sui vocatum i gacha.  
athena. ubi fecit h edificia studij r porticus p r vocatus  
e locus ille phylosophye / <sup>ut dicitur in</sup> ~~ta~~ piaz ubi habitabit  
omne colentes ad piam / qui erat magnus qd erga paupres  
miseris subvatoz oculis indignitib; r h edificavit civitan  
vocata thomita. r ubi invenit fontis / i quo loco dicitur  
austrolem i principio regni prolonis lagus. qui dimisit  
post p theofrastum nepote suu regente studiu / ipse moro  
ed fecit testamtu. i quo ostendit missarios nicos. anticos.  
austromachiu. qua timochum. antoz abum. dicitales p  
factis domus sue. r si theofrastus collit eo / qd est  
r ipse. ordinavit itaq; qd puenit filia sua ad <sup>est</sup> ~~est~~  
debet agnoscere pitagora / r si daretur ant nuptary /  
bona r p filio / hordias ed dicitur i pitagora / r  
i filios nichomachi. r pitagoras debet custodia r piam  
domu r familia r piam que ponda erat p honore pade.  
r si pitagoras daretur pmo / r filia hinc <sup>hinc</sup> ~~hinc~~ / ut no.  
coluit theofrastus adimpleret testamtu r reliqui alij  
missary nil faceret pmo qd piam <sup>est</sup> ~~est~~ r plana sua

Cocata abbas qz fidelis fuit / si uellet nubere no deberet  
dari nisi prudentia eius. Dando si dote argenti qz  
fuit / cum talentum. quod erat libr. 120. argenti  
et qz daret si alio iure de placuit suo / quas ipa  
eligeret / cum maritus placuit fuit puto. et si nallt  
ipa nubere / hincet i uobis grana i quatuor domi  
elegit pax. et p filia et filio no opprobriat / qz  
ordinant. maritus fuit et debent liberari / ut  
adiret ad ipa / et qz fuerit si omne boni. p alia  
plana maritus / qz est libera uoluit / et si uellet  
pax cu filia cu quousqz sup nubere filia / qz daret  
si. q. opaga argenti / et una plana. et plana non  
talis de nouo impet / dicit alia plana / et opaga 4000  
argenti. et omnium plauo dicit qz uellet omni pmo  
uobis plauo que si deditat p pmo dicit / et quousqz  
dedit si daret pto uobis / et nupta filia. omni  
plani et plauo liberant. naxa / pmo. amos. no  
condat fild amuli. no alii plauo. Et si uellet  
pax ad pmo pto i liberat sua morandi / et si  
dicit quousqz / pto idigenta uob. dicit qz uobis  
fild pmo. qz deditat amos fuit amos. lxxv.  
libri quos pmo fuerit i quousqz gradibz. lxxv.  
nals. metapitalis / moralis. libri lxxv pto  
cat pto. pmo dicit / dicit. pmo.  
motora. analora. pmo. pmo. at